滋 吹 連 第 2 4 3 4 号

2 0 2 4 年 1 2 月 2 7 日

関 係 所 属 長 様

滋 賀 県 吹 奏 楽 連 盟

会 長 北 川 公 洋

滋賀県小中学校吹奏楽連盟

会 長 奥 村 雅 彦

公印省略

第53回滋賀県アンサンブルコンテスト開催について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催したいと存じます。つきましては貴校吹

奏楽部顧問の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．日 時 2025年１月18日(土) 10:00開演

中学生の部

19日(日) 10:00開演

小学生の部
高等学校の部
大学の部
職場・一般の部

２．会 場 守山市民ホール

守山市三宅町125 TEL 077-583-2532

３．概 要 3名～8名の小編成のバンドによるコンテストで、来る2月11日に
京都コンサートホールで行われる第51回関西アンサンブルコンテ
ストへの出場を競う。

４．主 催 滋賀県吹奏楽連盟・朝日新聞社

５．後 援 滋賀県教育委員会・守山市教育委員会

６．入場料 1000円(当日券のみ)

学校長あて招待状を別途送付しますのでご確認下さい

担当連絡先：滋賀県吹奏楽連盟事務局 井口憲一

大津市神領三丁目18-1 瀬田工業高等学校内

TEL 080-3416-3648(専用携帯) FAX 077-543-4872